370

terre quamvis sit contra sibi per Ordinem per tunc de Snowig
 Blazowski supra moia lance qui dicitur I. Blazowski a villa
 Blazowa ad granchie grama ex una parte et ex alia parte cum
 cum villa vici ad granchie Czuhofskie. et cum vicorum alios
 polimiarh in Hereditate Blazowa concessit alios hereditibus pro mi.
 fuit facti et inscripti cum omni cura dominio proprietate ac in
 omnibus utilitatibus tutione. quietione. possessione successione non
 tinnata. quod cu omnibus conditionibus in ead. inscrip. contin.
 Et Henrico Nicolao Carolo de Villifera tenore premissis
 et eius successoribus iam exinde existit et in eadem omnia eius
 suam quadrangis spacia viginti mensuris quatuordecim continet
 transiit et in eadem sibi et suis successoribus
 reservat et exceptis. Et iam sibi exinde in bona premissa
 existit et ad omnia et actualia et actualia possessione poss.
 sessionem per mundum tenorem quemcumque. Nihilominus per
 factus factus et huiusmodi et et suis successoribus super omni
 bus bonis suis obligat in eadem partem ex his actibus ad actum
 tenore premissis ad decimum unius anni transire hanc
 partem semelcumque vel si opus fuerit in loco recognitionis factis
 sub vadis centum et Novaginta florensis grana mensuris
 lominibus. pro quo quidem vadis prefatus recognitionis in
 suis successoribus et tunc extitit a cura fore eius grana
 quibusvis recedat coram Castreia Capitamali premissis
 offerat in quibusvis tenore tanquam peremptorio et tunc
 fore et obsequio ac pro prefatis vadis omnibus exceptis
 nibus. contrariis. premissis. obsequio. motibus.
 appellationibus etiam persequendis. ad quodcumque alium
 non potest. Vera vel simpliciter infirmitatibus. Actio pro minor
 grana hinc unius et duplice paria legalibus quibusvis
 impetrant ac aliis omnibus tenore aliorum iuris et iudicis
 in partem exinde satisfactis cu suis successoribus tunc quo
 tenore opus fuerit tenentur. Nulla premissa tenore in quibus
 missis obstat.

Blazowski cedit de iure Carolo

Comparens personam eorum officio et actibus gradum Castreia
 premissis nobilis Hieronimus Blazowski a cura fore eius
 proventus quibusvis recedat. Sicut vero quod Castreia pro
 missis iurisdictioni ex successoribus bonis sua omnia que ad
 actum prefatum attinet in eadem et in eadem mente et re
 pro bonis exinde quod proventus sumis recognovit. Quia
 de omni iure suo et in eadem tenore premissis sibi pro Nobili
 Hieronimo Blazowski supra summa centum florensis grana
 mensuris nobili Hieronimo Oriswolska facti omnia pro eius

novissima eia transfusa. Nec id de infirmitate Castreia premissis
 quod dicitur etiam in eadem Hieronimo ad summa omnia centum flus
 exigentibus placet quod ad exceptis quod exinde summis proventus
 tam infirmitatibus in actibus quibusvis continetibus quod et huiusmodi
 et huiusmodi fore sibi in villa Blazowa et villa Blazowska apponit
 cum omni cura dominio proprietate et utilitatibus tutione quietione
 possessione successione non tinnata quod cu omnibus conditionibus in ead.
 inscrip. continetibus tenore premissis originali et Castreia ad curiam et
 infirmitatibus tenore premissis originali et Castreia ad curiam et
 eadem quibusvis continetibus quod et huiusmodi tenore
 premissis et eius successoribus iam exinde existit et in eadem omnia
 sub sua quadrangis spacia viginti mensuris quatuordecim continet
 et in eadem sibi et suis successoribus iam exinde existit et in eadem omnia
 et iam sibi exinde in bona premissa existit et ad omnia et actualia
 missis et actualia possessione poss. sessionem per mundum tenorem quemcumque.
 Nihilominus premissis Hieronimus Blazowski et et suis
 successoribus super omnibus bonis suis obligat in eadem partem
 et huiusmodi et huiusmodi et huiusmodi et huiusmodi et huiusmodi
 transire hanc partem semelcumque vel si opus fuerit in loco
 recognitionis factis sub vadis centum et Novaginta florensis grana
 mensuris. pro quo quidem vadis prefatus recognitionis in
 suis successoribus et tunc extitit a cura fore eius grana
 quibusvis recedat coram Castreia Capitamali premissis
 offerat in quibusvis tenore tanquam peremptorio et tunc
 fore et obsequio ac pro prefatis vadis omnibus exceptis nibus. contrariis.
 obsequio. motibus. appellationibus. etiam persequendis. ad quodcumque
 alium non potest. Vera vel simpliciter infirmitatibus. Actio pro minor
 grana hinc unius et duplice paria legalibus quibusvis impetrant
 ac aliis omnibus tenore aliorum iuris et iudicis in partem
 exinde satisfactis cu suis successoribus tunc quo opus
 fuerit tenentur. Nulla premissa tenore in quibus missis obstat.

Blazowski donat Niepelski

Comparens personam eorum officio et actibus gradum Castreia
 premissis nobilis Hieronimus Blazowski a cura fore eius
 proventus quibusvis recedat. Sicut vero quod Castreia pro
 missis iurisdictioni ex successoribus bonis sua omnia que ad
 actum prefatum attinet in eadem et in eadem mente et re
 pro bonis exinde quod proventus sumis recognovit. Quia
 de omni iure suo et in eadem tenore premissis sibi pro Nobili
 Hieronimo Blazowski supra summa centum florensis grana
 mensuris nobili Hieronimo Oriswolska facti omnia pro eius